

Eighty2 A/S

M.P. Bruuns Gade 46, st. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 40 74 33 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Peter Christian Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eighty2 A/S M.P. Bruuns Gade 46, st. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 74 33 83
	Stiftet: 28. august 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Andreasen Peter Christian Andreasen Tabitha Villum Guldbrandt Enevoldsen
Direktion	Peter Christian Andreasen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at udvikle selskaber og projekter, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.000.385 kr. mod 91.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-155.891	-6.875
1 Personaleomkostninger	-748.254	0
Resultat før finansielle poster	-904.145	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.595	-30.595
Indtægter af kapitalinteresser	136.272	127.703
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.380	0
Andre finansielle indtægter	471	1.706
Nedskrivning af finansielle aktiver	-239.119	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.839	-2
Resultat før skat	-1.000.385	91.937
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.000.385	91.937
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.866	97.108
Disponeret fra overført resultat	-1.143.251	-5.171
Disponeret i alt	-1.000.385	91.937

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9.405
Kapitalinteresser	263.975	127.704
Deposita	74.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>338.675</u>	<u>137.109</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>338.675</u>	<u>137.109</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	56.050
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	375.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>431.050</u>
Likvide beholdninger	<u>394.808</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>394.808</u>	<u>431.050</u>
Aktiver i alt	<u>733.483</u>	<u>568.159</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	732.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.974	97.108
Overført resultat	-724.750	-33.951
Egenkapital i alt	<u>247.224</u>	<u>563.157</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	0
Anden gæld	477.759	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.259</u>	<u>5.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>486.259</u>	<u>5.002</u>
Passiver i alt	<u>733.483</u>	<u>568.159</u>

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	0	-28.780	471.220
Resultatandel	0	0	97.108	-5.171	91.937
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	97.108	-33.951	563.157
Kontant kapitaludvidelse	232.000	452.452	0	0	684.452
Resultatandel	0	0	142.866	-1.143.251	-1.000.385
Overført til overført resultat	0	-452.452	0	452.452	0
	<u>732.000</u>	<u>0</u>	<u>239.974</u>	<u>-724.750</u>	<u>247.224</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	698.298	0
Pensioner	47.400	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
	<u>748.254</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.839	2
	<u>1.839</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 202.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
